UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN TRIỆU SƠN

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị trấn Triệu Sơn,  ngày       tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận Quy ước Tổ dân phố Lê Lợi

 UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN TRIỆU SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở ngày 10 tháng 11 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 61/2023/NĐ-CP ngày 16 tháng 08 năm 2023 của

Chính phủ về xây dựng và thực hiện hương ước, quy ước của cộng đồng dân cư;

Theo đề nghị của Công chức Văn hoá – Xã hội thị trấn Triệu Sơn và Tổ

trưởng tổ dân phố Lê Lợi.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1.Công nhận kèm theo Quyết định này Quy ước của Tổ dân phố Lê

Lợi (có Quy ước kèm theo).

 Điều 2.Giao Công chức Văn hoá-Xã hội thị trấn Triệu Sơn; tổ trưởng Tổ

dân phố Lê Lợi tổ chức theo dõi, đôn đốc việc thực hiện Quy ước; kịp thời báo

cáo những vấn đề phát sinh, đề xuất điều chỉnh, bổ sung khi thấy cần thiết.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Công chức Văn phòng - Thống kê, Công chức Văn hoá-Xã hội thị trấn

Triệu Sơn, Tổ trưởng tổ dân phố Lê Lợi, các cá nhân, tổ chức có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơin hận:
- Như Điều 3QĐ;

- Lưu: VP UB.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thường

		vannguyen133@gmail.com
	2024-03-25T09:11:05+0700

		2024-03-25T14:06:07+0700

		2024-03-25T14:06:23+0700

		thitran.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2024-03-25T14:07:03+0700